
UCHWAŁA NR XXVI/356/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na rzecz dotychczasowych dzierżawców na okres do 3 lat, 
następujących nieruchomości: 

1) gruntu o powierzchni 15 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 6595 - obręb Prudnik; 

2) gruntu o powierzchni 17,50 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 1460 - obręb Prudnik; 

3) gruntu o powierzchni 69,90 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 1460 - obręb Prudnik; 

4) gruntu o łącznej powierzchni 260,10 m2, stanowiącego części działek oznaczonych numerami 4856, 4855 - 
obręb Prudnik; 

5) gruntu o łącznej powierzchni 53,20 m2, stanowiącego części działek oznaczonych numerami 4854, 4855 - 
obręb Prudnik; 

6) gruntu o łącznej powierzchni 68,90 m2, stanowiącego części działek oznaczonych numerami 4854, 4855 - 
obręb Prudnik; 

7) gruntu o łącznej powierzchni 154,10 m2, stanowiącego części działek oznaczonych numerami 4854, 4855 - 
obręb Prudnik; 

8) gruntu o powierzchni 56,60 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 4855 - obręb Prudnik; 

9) gruntu o powierzchni 128,44 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 4944 - obręb Prudnik; 

10) gruntu o powierzchni 100 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 6432 - obręb Prudnik; 

11) gruntu o powierzchni 10,66 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 6432 - obręb Prudnik; 

12) gruntu o powierzchni 0,2470 ha, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 956/2 - 
obręb Moszczanka; 

13) gruntu o powierzchni 0,1800 ha, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 956/2 - 
obręb Moszczanka; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

  

Id: C04775D7-9ADF-4BDC-BA9B-9FDAA26A1301. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/356/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-18T13:54:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




